Nr sprawy: ZP-13/2013 Warszawa, 26 listopada 2013 r.

Do Wykonawcoéw bioracych udzial w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego wg. Rozdzielnika

dotyczy: odpowiedzi na pytania do postepowania nr ZP-13/2013 na ,$wiadczenie dostepu do
obiektow rekreacyjno-sporotwych dla pracownikéow Akademii Sztuk Pieknych w
Warszawie”.

Szanowni Panstwo,

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Akademia Sztuk
Pigknych w Warszawie przekazuje tre$¢ pytan dotyczacych zapiséw specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia wraz z wyjasnieniami. W przedmiotowym postepowaniu wplynety
nastepujgce pytania:

Pytanie nr 1:

Czy jedynym dopuszczonym przez Zamawiajgcego sposobem weryfikacji | dostepu uzytkownikéw
do obiektdw sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta (magnetyczna, chipowa lub
zblizeniowa}, po okazaniu kitérej wraz z dowodem osobistym i podpisem na liscie Uzytkownik jest
wpuszczany do tego obiektu?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Wykonawca moze (we wlasnym zakresie i niezaleznie od Zamawiajacego) pobiera¢ od
Pracownikow Zamawiajgcego | lch Oséb Towarzyszacych tak osobiste dane jak np.. numery
telefon6w, odciski linii papilarnych/rozkiad tzw. minucji, numery PESEL, adresy e-mail..?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, jako strona umowy oraz podmiot zgtaszajgcy do programu sportowo-rekreacyineqo,
nie_widzi potrzeby pobierania_od Pracownikéw ani ich Osob Towarzyszacych, innych danych
osobowych niz imie | nazwisko.

Pytanie nr 3:

Czy jedyne dane jakie Zamawiajgcy zamierza przekaza¢ Wykonawcy na potrzeby realizacji
przedmiotu zamowienia to imig i nazwisko Uzytkownika imiennej karty?

Qdpowiedz:
Tak.



Pytanie nr 4:

Czy dopuszczajg Panstwo inne formy weryfikacji uczestnikéw jak np. stosowanie kodéw PIN
otrzymywanych poprzez wiadomos$ci sms, czy weryfikacje danych biometrycznych (. odciskow
palcow uczestnikow czy tez rozklad tzw. minugcji itp.)?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza konieczno$é posiadania przez Uzytkownikéw telefonow
komorkowych w celu wykonania przez Wykonawce przedmiotu zaméwienia?

QOdpowiedz:
Nie,

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca dostarczyt Zamawiajgcemu wszelkie narzedzia
stuzace do bezposredniej weryfikacji Uzytkownikow w obiektach?

OCdpowiedz:
Tak,

Pytanie nr 7:

Czy wyrazajg Panstwo zgode na wykluczenie ze $wiadczenia przedmiotu zamowienia
Pracownikéw | Ich Osdb Towarzyszacych nie posiadajgcych komorkowych aparatow
telefonicznych (np. dzieci czy tez osoby starsze), badz nie wyrazajgcych zgody na przetwarzanie
ich danych osobowych z puli danych sensytywnych?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 8:
Czy sama weryfikacja Uzytkownikow w obiektach sportowo-rekreacyjnych ma by¢ zwolniona z
dodatkowych opfat i innych, ukrytych mikroplatnosci?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 9:
Czy imienne karty abonamentowe majg mie¢ charakter nielimitowany, tj. dajgce dostep do
roznych ustug w réznych obiektach sportowo-rekreacyjnych tego samego dnia?

Odpowiedz:
Tak.



Pytanie nr 10:

Czy dostep do obiektdw ma mieé charakter nieograniczony czasowo, tzn. dajgcy mozliwo$é
skorzystania z ustugi nie krécej niz 45 minut, a w przypadku saun (ze wzgleddw bezpieczenstwa)
nie krécej niz 30 minut?

Odpowiedz;
Tak.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode aby potencjalni Wykonawcy podawali w swoich ofertach obiekty
swiadczgce takie ustugi jak np.: vacu, masaze (rollmasaze), solaria, zabiegi kosmetyczne,
zabiegi fryzjerskie itp.?

OdpowiedZ:
Nie.

Pytanie nr12;

Czy jezeli dwa niezalezne podmioty $wiadczace ustugi (odpowiadajgce swym przedmiotem tresci
zamdwienia publicznego) zostaty zlokalizowane w odrebnych lokalach tego samego budynku,
to czy wowczas na gruncie prowadzonego postepowania zostang one zakwalifikowane jako dwa
odrebne obiekty sportowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy uzna fakie podmioty, jako dwa rézne obiekty sportowo-rekreacyjne. jednak to na
Wykonawcy spoczywa obowigzek udowodnienia powyzszego faktu Zamawiajacemu.

Pytanie nr 13:

Firma (podana nazwa Wykonawey w pytaniu) zwraca sie z uprzejma prosba o koniecznosé
zatgczenia do oferty informaciji o Wykonawcy z Krajowego Rejestru Karnego.

Odpowiedz:
Zamawiaigcy utrzymuie obecne zapisy w Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Powyzsze odpowiedzi na pytania nie powodujg zmiany terminu otwarcia ofert.
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